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Välkommen till våra HockeySkolor!

SPÅNGA

www.citroen.se

FINNS I SPÅNGA

Välkommen
vardagar .............. 9.30-18.00 
lördagar ............. 10.00-15.00 
söndagar.............11.00-15.00 

Från den minsta till den största.
Från miljöbil till sportbil.
Från personbil till transportbil.

Börja med hockey – VinterHockeySkola.

Certifierad som Tre Kronors Hockeyskola

Mixturnering och
belöningar!
Full rulle på isen var det den 2:a april när vi avslutade
säsongen med internmatcher mellan olika åldersgrupper,
en trevlig tradition som avslutades med att Anita och Olle
Bergman premierade spelare och ledare med priser ur
Svante Bergmans Minnesfond.
Årets junior blev Emil Karlsson – en lojal Spånga-

produkt, som tagit ett kliv framåt på samtliga områden
och också fått förtroendet att vara J18:s lagkapten.
Priset Årets Ledare gick till familjen Ellen och Dag

Hultin – ledare inom skilda områden i klubben. Båda har
stort hjärta för klubben och har bidragit till utvecklingen av
spelare, medverkat i styrelsen, ansvarat för cafeterian och
skött administration av cuper m.m.
Uppmuntringspris gick till Casper Mikaelsson för hans

fina utveckling som spelare genom åren från sin start i
HockeySkolan, spel i 95-laget, i juniorlagen och i år också
debuterat i A-laget.

STORT GRATTIS TILL ALLA!

Vår uppskattade och välbesökta SommarCamp kör vi i augusti,
närmare bestämt vecka 33. Skolan pågår från måndag morgon
t.o.m. fredag kväll och innehåller bl.a. isträning, off-ice-träning och
teoripass.
I år satsar vi på åldersgrupperna -03 t.o.m. -96 och alla är

välkomna att deltaga oavsett föreningstillhörighet

Kontakta vårt kansli för närmare info och anmäl dig redan i dag!

Nästa säsongs VinterHockeySkola börjar i slutet av oktober och vi rik-
tar då in oss på åldersgrupperna -04 och -05. Planeringen börjar redan
nu, så passa på och anmäl dig.
Det är bäst att vara ute i god tid eftersom många vill vara med!

Kostnaden för hela säsongen är för de äldre 600:- kr. och för de yngre
500:- kr.

Vill du veta mer så kontakta Alve Svedberg, tel. 08-760 72 77.

Bra start på säsongen – hockeyskola vecka 33!

Casper Mikaelsson!
Symbol för Spånga Hockey
– vår filosofi i ett nötskal!
Casper började sin hockeykarriär i vår hockeyskola år 2000. Parallellt med detta
spelade han också fotboll (som han dock slutade med 2009). Casper har tillhört
Team 95 från starten (10 spelare har varit med hela resan). Han har varit med på
två av förbundet ordnade utvecklingscamper och på en regioncamp. Spelade i
Stockholm lag vit i TV-pucken 2010.
Casper har den här säsongen, förutom att han var med om att föra upp sitt 95-lag

till Div. 1, också spelat i BJ, AJ och en match i A-laget. Många av årets dagar har
innehållit en till två ispass plus också ett fyspass.
Casper är en bra kompis och har ett positivt sätt, han är lugn och trygg i sig själv.
Från HockeySkolan via pojklag, juniorlag och upp till A-lag med bl.a. sin pappa

Johan som tränare (har som aktiv hittills spelat flest A-lagsmatcher i klubben) är väl
en resa som är ett positivt exempel på hur det kan gå till i en kamratförening som
Spånga Hockey! Casper står som en sympatisk symbol för detta!
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Kansli: Håkan Strömberg
Tel. 08-760 19 19
Fax 08-760 16 68
Bankgiro 800-4947

www.spangahockey.se
spangahockey@telia.com

Spånga Hockey • Tel 08-760 19 19

Klubben för barn och ungdom.
Vi har lag i alla åldersgrupper! Tveka inte att kontakta oss!

Konstruktionselement, detaljer,
fästelement och
halvfabrikat för:
– Verkstadsindustrin
– Elektromekaniska industrin
– Elektroniska industrin
– Fordonsindustrin

Stockholm – Box 8027 – 163 08 SPÅNGA – Tfn 08 08-474 75 10
Göteborg – Drakegatan 5 – 412 50 GÖTEBORG – TFN 031-40 90 00 – FAX 031-40 08 80

Säsongs-facit.

96:orna (U 15)
7 av våra spelare har denna säsong spelat med 97-laget, så vår trupp
har bestått av 15-17 spelare. Vi kom på sjätte plats i Div. 2, som bestod
av 10 lag. Vi spelade jämnt med topplagen men ibland fick vi inte
poängen med oss. Förra säsongen gjorde vi i snitt 1½ mål per match,
i år har vi lyft oss rejält med att göra 4 mål i snitt per match! Vi spelar
en offensiv hockey där backarna också har en offensiv roll.
Vi satsar också på fys parallellt med träning och matcher och vi har

en mycket god närvaro. Varje spelare får också mycket istid, vi strävar
efter att ha roliga träningar, satsar på det vi är litet sämre på och
strävar efter att utveckla oss hela tiden.
Rapportör Hasse Mikaelsson

97:orna (U 14)
Vi har spelat i Div. 3 den här säsongen och genom samarbete med
96:orna har vi förstärkt truppen. Träningen har fokuserats på skridsko-
åkning, spelförståelse och individuell utveckling. Vi har också ökat
nivån avseende styrketräning med inslag av koordination och reak-
tionsförmåga.
Vi har deltagit i två cuper, den senaste i Borlänge i mars, vilket också

fick bli säsongsavslutning.
Ett tips från oss: det går att boka istider på Hovet utan kostnad under

den fria perioden. Vi spelade en träningsmatch där mot Hallsta IK en
fredagskväll – mycket uppskattat av gästande lag, våra spelare och
föräldrar. En rolig aktivitet som gav mycket energi åt laget!
Rapportör Michael Bergström

98:orna (U 13)
Vi har fått 9 nya spelare den här säsongen och har nu en ganska stor
trupp. Vi kom på tredje plats i Div. 2 Medel och på sjätte plats i svår Div.
1. Vi har spelat i cuper i Karlstad och i Sundsvall (där vi bodde på
hotell). Nästa säsong åker vi bl.a. till Göteborg och spelar i världens
största cup.
Rapportör Thomas Häggström

99:orna (U 12)
Vi har haft 17 spelare under säsongen (varav en flicka!) och har två
huvudtränare, en tekniktränare och två ass tränare. Vi har en fantas-
tiskt fin sammanhållning i laget och alla tycker det är kul. Vi har spelat
i Mitt-i-Cupens U 12-serie, på försäsongen deltog vi i Stockholm
Training Leage och har också haft ett träningsläger i Sandviken. Vi har
under säsongen spelat i 4 cuper, varav den senaste i Tumba.
Laget har gjort en stabil säsong och på spelar- och ledarfronten ser

det mycket ljust ut inför nästa säsong.
Rapportör Johan Rebeling

00:orna (U 11)
Laget består av 13 härliga killar och lagledare, huvudtränare, 2 ass trä-
nare, kassör, sjukvårdare och materialare. Full support, alltså.
Säsongen började lite segt men sen spelade vi ganska bra med ett

antal vinster och oavgjorda matcher. Vi har tränat ganska hårt med tre
ispass och minst ett fyspass i veckan. Det har gett en bra utvecklings-
kurva på grabbarna. Sedan mitten på januari har vi samarbetat med

A-laget
Seriespelet i Div. 2 gick mycket bra och vi slutade som etta i tabellen. Det
innebar att vi med råge var kvalificerade att spela i Alltvåan. Där gick det
inte lika bra, bl.a. beroende på sjukdomar i laget, så vi hamnade i nedre
delen av den tabellen och fick inte möjlighet att kvala till Div. 1.
A-lagstruppen har dock kapacitet att prestera bra resultat, så vi ser

med tillförsikt fram emot nästa säsong. Det är glädjande att så många
spångaspelare nu spelar i A-laget, hela 11 st., med AdamWahlqvist som
den som imponerat mest.
Rapportör Jonas ”Kärna” Kärnström

A-juniorerna (J 20)
AJ hade denna säsong, som nykomlingar i Div. 1, målet att hänga kvar
i serien. Men resultatet blev bättre än så. Vi kom till Allettan för att
sedan ta oss till kvalspel till Region Elit, där vi slutade på andra plats,
2 poäng från att gå upp till Elit.
Vi har tränat och spelat sedan augusti med en trupp på 20 spelare

inkl 2 målvakter. Men också tagit med ett antal B-juniorer och 95:or
som har fått vara med och pröva sina vingar. Med gott resultat!
Rapportör Kenneth Lehman

B-juniorerna (J 18)
Truppen har bestått av 32 spelare inkl. målvakter.
I Div. 1 A-serien kom vi 5:a efter halva säsongen, vilket innebar

fortsättningsserie tillsammans med lag 5-8 från Div. 1 B. Med två
matcher kvar i den serien hade vi chans att vinna, men trots bra insat-
ser hamnade vi på en 3:e plats.
I Div. 2-serien har vi också använt 95:or, som gjort en mycket bra in-

sats. Vi hamnade på 4:e plats i en bra serie, där både 1:an och 2:an
gick vidare och nästa år spelar i Div. 1 tillsammans med vårt Div.1-lag.
Vi har påbörjat arbetet inför nästa säsong och samtliga 95:or har

flyttats upp till J18, vilket innebär att vi har en trupp på ca 50 spelare,
vilket känns kul.
Rapportör Jimmy Andersson

95:orna (U 16)
Vår sista säsong som pojklag har ambitionen varit att förbereda våra
spelare på att kliva in i junioråldern. Vi har haft 33 spelare i truppen och
spelat med två lag, ett i Div. 2 och ett i Div. 3. Under säsongen har 3
spelare permanent spelat i BJ och totalt har 17 spelare representerat
några av våra BJ-lag. Vår första 95:a har också fått göra debut i
Spångas A-lag!
Säsongen inleddes redan den 4 maj förra året med fys.träning, den

18 augusti gick vi på is. Många spelare hade redan då deltagit i vår
egen Hockey Clinique och vår Sommarhockeyskola. Vi deltog också i
Stockholm Training League – en försäsongsserie med flera aktiviteter.
När vi avslutar säsongen har vi haft omkring 3500 närvarotillfällen och
spelat 60-talet matcher, där vi vunnit 6 av 10..
Nu avslutar vi säsongen med en resa till Köpenhamn, där bl.a.

Tivolibesök står på programmet.
Tack alla spelare, föräldrar, domare publik och föreningen för många

härliga år i Spångas blå/vita dress! Jag önskar alla grabbarna lycka till!
Rapportör Johan Mikaelsson

Spånga Hockey har en bred verksamhet med omkring 290 aktiva spelare och ett stort antal ideellt arbetande föräldrar och andra entusiaster som
ledare och tränare.
Den gångna säsongen har varit mycket omfattande för alla. Förutom intensiva träningar har det varit seriespel, deltagande i cuper och slutspel.

Styrelsen vill härmed tacka alla som deltagit i vår verksamhet för en väl genomförd säsong: STORT TACK!
Här en kort rapportering från de olika lagen.

99:orna, vilket höjt vårt tempo avsevärt. Under säsongen har vi
förutom Mitt-i-Cupen hunnit med ett träningsläger i Flen, 3 cuper och
några träningsmatcher. En föräldramatch avslutade säsongen. Vi har
ett bra gäng och en bra organisation och tar gärna emot fler spelare.
Rapportör Jeff Östman

01:orna (U 10)
Vi började säsongen med Spångas hockeycamp i augusti och nu i
slutet av en fantastisk säsong har vi genomfört cirka 80 träningar och
ettt 20-tal matcher.
Vår verksamhet bygger på glädjen att ha roligt på isen och att skynda

långsamt så att killarna väljer att spela hockey hela livet. Kvittot på att
vi bedriver en bra verksamhet är att föräldrar och spelare vill börja i vårt
lag, vi har växt till 16 spelare och har ytterligare 4 på ingång.
Säsongens största ögonblick var nog när vi fick chansen att spela en

uppvisningsmatch på Hovet vid Djurgårdens hemmamatch inför 8.000
åskådare.
I år har vi spelat i Mitt-i-Cupen, Cramo Cup, Knattecupen och

Monrads Cup.
Och nu ser vi fram emot att få spela på helplan nästa säsong.
Rapportör Peter Johannessen

02:orna (U 9)
Vi har haft 26-28 spelare i gruppen och spelar med två lag i
Mitt-i-Cupen och varvat bra resultat med mindre lyckade. Alla spelare
har utvecklats mycket och känslan för spelet börjar dyka upp. Nu i
slutet av säsongen har vi också fått några nya spelare, så till nästa
säsong har vi cirka 30 killar att tillgå.
Under mellandagarna kom vi tvåa i Flamescupen i Flen, jättekul att

få en medalj med sig hem. Avslutningen av säsongen kör vi Spångas
Scanomat Cup där vi bjudit in 6 lag. Inför nästa säsong siktar vi på att
spela med tre lag i Mitt-i-Cupen så att alla spelare får möjlighet att
utvecklas.
Ledarstaben är mycket nöjd med hur laget utvecklats och hur

säsongen avlöpt och vill passa på att tacka samtliga föräldrar som
engagerat sig i laget.
Rapportör Thomas Söderberg

HockeySkolan
Cirka 45 deltagare födda -03, -04 och några yngre har haft ett fyrtiotal
aktiviteter. Av 03-orna har bildats ett nytt lag till nästa säsong.
Påfyllning till HockeySkolan sker då med åldersgrupperna 04:or, 05:or
och 06:or. Glatt humör och ivrig aktivitet har präglat verksamheten.
Inriktningen har varit att ha hög kvalitet och att ha roligt.

Ledarutbildning har skett under säsongen, vilket har inneburit att vi
fortsatt certifieras som Tre Kronors Hockeyskola.
Rapportör Alve Svedberg

Veteranerna
Vi har haft två lag i gång i seriespelet, 35+ och 45+ och det har gått bra
för bägge lagen. Under säsongen har vi kört över 50 träningspass,
spelat 15 matcher och deltagit i en turnering i Köpenhamn – en helt ok
verksamhet för ett gubbgäng. Deltagare är spelare, tidigare ledare och
aktiva ledare med Spångaanknytning.
Rapportör Benny Jakobsson

ELDNINGSOLJA
Stockholms Oljejour AB

DYGNET RUNT
Girovägen 1, 175 62 JÄRFÄLLA 08-760 44 05

Årsmöte den 26 maj!
Alla medlemmar är välkomna till Spånga Hockey´s årsmöte i
ishallens konferensrum kl. 19.
Har du motioner till årsmötet ska de vara inlämnade till vårt
kansli senast tre veckor före årsmötet.
Välkommen!

Det självklara valet!
För de som vill satsa på hockey är vårt mål att Spånga Hockey
ska vara det självklara valet i västra och norra Stockholm i
framtiden. Vi har ett A-lag med stark ställning i Div. 2. Junior-
lagen har en fin och kvalitativ verksamhet och har gått mycket
framåt denna säsong. Ungdomsverksamheten med lag i

varje åldersgrupp är vår starka bas med HockeySkolan som
start, certifierad som Tre Kronors Hockeyskola.
Vår nystartade akademiutbildning för ungdomssidan, som

körs under april med namnet Spånga Hockey Clinique,
ger individuell spetsutbildning och är också en viktig del i vår
kvalitetssatsning.


